Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2023 №   2889

Великий Новгород

О внесении изменения в Ведомственный стандарт
внутреннего муниципального финансового контроля

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Ведомственный стандарт внутреннего

муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 03.12.2021 № 6345 (в редакции

постановления Администрации Великого Новгорода от 30.01.2023 № 332),

дополнив пунктом 13 следующего содержания:

"13. По результатам контрольной деятельности Управления составляется

отчетность в соответствии с разделом II федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля "Правила составления

отчетности о результатах контрольной деятельности", утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1478

(далее - Федеральный стандарт № 1478).

Отчет о результатах контрольной деятельности Управления и пояснительная

записка к нему предоставляются Мэру Великого Новгорода в сроки, установленные

пунктом 10 раздела III Федерального стандарта № 1478.

Отчет о результатах контрольной деятельности Управления (далее - отчет)

подлежит размещению на портале Администрации Великого Новгорода в сети

Интернет в сроки, установленные пунктом 11 раздела III Федерального стандарта

№ 1478.

2

Размещение отчета осуществляется начальником или заместителем

начальника Управления с соблюдением требований, установленных Регламентом

информационного наполнения портала Администрации Великого Новгорода в сети

Интернет, утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода

от 07.09.2011 № 3800 "О портале Администрации Великого Новгорода в сети

Интернет".".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
2889п